
日 曜
朝

読

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火 ○

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火 ○

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火 ○

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火 ○

29 水

30 木

31 金

日 曜 日 曜
6 月振

令和６年度
５月　行事予定表 (教室掲示・ＨＰ掲載用)

(2024年度)

憲法記念日 うだ・アニマルパークボランティア

みどりの日

行　　　　　　　　事　　　　

校門指導

校外学習

頭髪確認

生徒総会（４限オンライン）

こどもの日

振替休日

尿検査(AM)

尿検査(AM)

薬物乱用防止教室

3年面接セミナー①

内科検診(PM)

同窓会総会

内科検診(PM)　3年面接セミナー②

進路保護者会・育友会総会（PM榛原学舎体育館）

歯科検診(AM)

内科検診(PM) １年生夏服・セーター 引き渡し 第１回英語検定（放課後）

眼科検診(PM)

3年志望理由書講座①

朝読イベント 尿検査(AM) 内科検診(PM)

歯科検診（AM大宇陀）

部活動

備考

部名 大会名 場所 部名 大会名 場所
ウエイトリフティング 県記録会 本校（榛陽館）

出席すべき日数 21日

３年特養実習

（土日祝除く１３日間）


